云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司小车队新建复肥成品仓库项目云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司小车队新建复肥成品仓库项目

成交成交候选人公示候选人公示

由云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司委托我公司组织的云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司小车队新建复肥成品
仓库项目（项目编号：B53A00723001323）项目，已于2023年09月23日评审结束，经谈判小组评定，采购人确认，现将成交候选人公示如
下。

一、成交候选人基本情况成交候选人基本情况

序号序号
成交候成交候
选人名选人名
称称

谈判谈判报价报价 工期工期 项目地点项目地点 质量要求质量要求 项目经理项目经理

1
红河神工
建设集团
有限公司

3689000.00
元（大写：人
民币叁佰陆拾
捌万玖仟元
整）

收到中标
通知书
后45日历
天内完成
所有工作

云南解化清
洁能源开发
有限公司解
化化工分公
司（厂
内）。

符合国家、行业及地方现行的相关标准及规范，并满足采
购人就本项目提出的具体要求，包扩但不限于：《建筑设
计防火规范》GB50016-2014(2018版)、《建筑地面设
计规范》GB50037-2013、《屋面工程技术规
范》GB50345-2012、《建筑防火通用规范》GB55037-
2022、《建筑与市政工程防水通用规范》GB55030-
2022、《工业建筑供暖通风与空气调节设计规
范》GB50019-2015、《通风与空调工程施工规
范》GB50738-2011、《建筑给水排水设计标
准》GB50015-2019、《室外给水设计标
准》GB50013-2018、《室外排水设计标
准》GB50014-2021、《建筑物防雷设计规
范》GB50057-2010、《建筑防烟排烟系统技术标
准》GB 51251-2017、《建筑给水排水与节水通用规
范》GB55020-2021、《建筑与市政工程抗震通用规
范》GB55002-2021、《建筑结构荷载规
范》GB50009-2012、《冷弯薄壁型钢结构技术规
范》GB50018-2002、《钢结构工程施工质量验收标
准》GB50205-2020、《钢结构焊接规范》GB50661-
2011、《钢结构高强度螺栓连接的设计、施工及验收规
程》JGJ82-2011。

姓名：廖渊芝
注册证书名称：中华人
民共和国二级建造师注

册证书
注册编号：

云2532017202104642

2
云南建投
第六建设
有限公司

3741241.89
元（大写：人
民币叁佰柒拾
肆万壹仟贰佰
肆拾壹元捌角
玖分）

收到中标
通知书
后45日历
天内完成
所有工
作，供应
商可根据
自身情况
缩短工
期。（我
方计划收
到中标通
知书后42
日历天内
完成所有
工作，计
划开工日
期：2023
年10月05
日，计划
完工日
期：2023
年11月15
日。（具
体开工日
期以采购
人实际下
达的开工
令为
准）。

云南解化清
洁能源开发
有限公司解
化化工分公
司（厂内）

符合国家、行业及地方现行的相关标准及规范，并满足采
购人就本项目提出的具体要求，包扩但不限于：《建筑设
计防火规范》GB50016-2014(2018版)、《建筑地面设
计规范》GB50037-2013、《屋面工程技术规
范》GB50345-2012、《建筑防火通用规范》GB55037-
2022、《建筑与市政工程防水通用规范》GB55030-
2022、《工业建筑供暖通风与空气调节设计规
范》GB50019-2015、《通风与空调工程施工规
范》GB50738-2011、《建筑给水排水设计标
准》GB50015-2019、《室外给水设计标
准》GB50013-2018、《室外排水设计标
准》GB50014-2021、《建筑物防雷设计规
范》GB50057-2010、《建筑防烟排烟系统技术标
准》GB 51251-2017、《建筑给水排水与节水通用规
范》GB55020-2021、《建筑与市政工程抗震通用规
范》GB55002-2021、《建筑结构荷载规
范》GB50009-2012、《冷弯薄壁型钢结构技术规
范》GB50018-2002、《钢结构工程施工质量验收标
准》GB50205-2020、《钢结构焊接规范》GB50661-
2011、《钢结构高强度螺栓连接的设计、施工及验收规
程》JGJ82-2011；

姓名：陈少奇
注册证书名称：二级建
造师注册证书（建筑工

程）
注册编号：

云2532018202134066

符合国家、行业及地方现行的相关标准及规范，并满足采
购人就本项目提出的具体要求，包扩但不限于：《建筑设
计防火规范》GB50016-2014(2018版)、《建筑地面设
计规范》GB50037-2013、《屋面工程技术规
范》GB50345-2012、《建筑防火通用规范》GB55037-

3
云南卓航
建筑工程
有限公司

3770000.00
元（大写：人
民币叁佰柒拾
柒万元整）

收到中标
通知书
后45日历
天内完成
所有工
作，供应
商可根据
自身情况
缩短工期

云南解化清
洁能源开发
有限公司解
化化工分公
司（厂内）

2022、《建筑与市政工程防水通用规范》GB55030-
2022、《工业建筑供暖通风与空气调节设计规
范》GB50019-2015、《通风与空调工程施工规
范》GB50738-2011、《建筑给水排水设计标
准》GB50015-2019、《室外给水设计标
准》GB50013-2018、《室外排水设计标
准》GB50014-2021、《建筑物防雷设计规
范》GB50057-2010、《建筑防烟排烟系统技术标
准》GB 51251-2017、《建筑给水排水与节水通用规
范》GB55020-2021、《建筑与市政工程抗震通用规
范》GB55002-2021、《建筑结构荷载规
范》GB50009-2012、《冷弯薄壁型钢结构技术规
范》GB50018-2002、《钢结构工程施工质量验收标
准》GB50205-2020、《钢结构焊接规范》GB50661-
2011、《钢结构高强度螺栓连接的设计、施工及验收规
程》JGJ82-2011；

姓名：杨顶菊
注册证书名称：中华人
民共和国二级建造师注

册证书
注册编号：

云2532015202102572

二、成交候选人响应招标文件要求的资格能力条件二、成交候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号序号 成交候选人名称成交候选人名称 响应情况响应情况

1 红河神工建设集团有限公司 满足谈判文件要求

2 云南建投第六建设有限公司 满足谈判文件要求

3 云南卓航建筑工程有限公司 满足谈判文件要求

公公示期：示期：2023年年09月月26日日—2023年年09月月28日日

注：

1、公示期内若无疑异，公示期结束后将确定排序第一的成交候选人为成交人。

2、参与谈判的各供应商如有疑异，可在公示期内向采购人或采购代理机构递交符合要求的书面质疑材料。

3、请成交人于公示期满后到云南招标股份有限公司办公楼211室领取成交通知书，并在与采购人签订合同后及时办理退回谈判保证金等相关事
宜。

在此，谨对积极参与本项目的供应商表示感谢！

采 购 人：云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司

联 系 人：石和

联系电话：15087345162

采购代理机构：云南招标股份有限公司

地    址：昆明市五华区人民西路328号

联 系 人：崔琳、保瑞华、张迁

联系电话：0871-65315834、18976348285

邮    箱：yz7b211@163.com

云南招标股份有限公司

 2023年09月26日